（共同利用　様式5）
長崎大学環東シナ海環境資源研究センター　実習日程・利用者名簿・食事申込書

平成　　年　　月　　 日

長崎大学環東シナ海環境資源研究センター長　殿
下記のとおり使用したいので許可願います。
なお、使用の際には貴センターの規定及び指示を固く守ります。

実施機関名

実習名

実習日程
	月日（曜日）
	実習内容
	担当教員
	必要設備・資材

	　月　日（　）
	入所予定時刻

	午前：

	午後：

	夜：

	　月　日（　）
	午前：

	午後：

	夜：

	　月　日（　）
	午前：

	午後：

	夜：

	　月　日（　）
	午前：

	午後：

	夜：

	　月　日（　）
	午前：

	午後：

	夜：

	　月　日（　）
	午前：

	午後：

	夜：

	　月　日（　）
	午前：

	午後：

	退所予定時刻

実習利用者名簿
	氏名
	氏名（フリガナ）
	性別
	所属機関・学部
	職名・学年
	滞在期間

食事申込み（申込責任者：　　　　　）
	月日（曜日）
	朝食
	昼食（弁当）
	夕食（弁当）
	備考（アレルギー等）

＊食事の希望は入所日の１週間前迄にご提出ください。
　申し込み後変更があった場合は、入所日の　　までにご連絡ください。
　その後の変更は関知しませんので、申込み責任者でご対応ください。

[bookmark: _GoBack]
2